

**Genos ApS**  
**Johannes Ewalds Vej 25**  
**8230 Åbyhøj**  
**CVR-nummer: 38236377**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. januar 2019

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	10
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

Genos ApS

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Genos ApS  
Johannes Ewalds Vej 25  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 23 63 77  
Stiftet: 7. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Erik Andreasen, formand  
Anders Jeppe Skovgaard Nielsen

### Direktion

Erik Andreasen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens  
Skt. Clemens Torv 2 - 6  
8000 Aarhus C

### Revisor

Seiersen Revision I/S  
Registrerede Revisorer  
Skæring Strandvej 3  
8250 Egå

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Genos specialiserer sig i outsourcing af softwareudvikling og service desk til Rumænien. Nearshoring-konceptet fra Genos bygger på fuld gennemsigthed i omkostningsstrukturen, dedikerede teams i Bukarest og dansk ledelse i Bukarest. Genos har en primær nearshore samarbejdspartner i Bukarest, GN-Outsourcing SRL, som udelukkende arbejder for Genos. Personer outsourcet gennem Genos, sidder i moderne kontorfaciliteter centralt placeret i Bukarest.

### Udvikling af forretningen i 2018

Selskabets omsætning er i 2018 steget med knap 140% i forhold til 2017, likviditeten er markant forbedret og resultatet tilsvarende. Ledelsen er tilfreds med den positive udvikling.

Genos' samarbejdspartner, GN-Outsourcing SRL, har i foråret flyttet ind i Class A kontorfaciliteter, hvor der er kapacitet til at vokse til 70-80 medarbejdere. De eksisterende kunder har alle udbygget deres aktiviteter med Genos i 2018 og det er forventet at denne vækst vil accelerere yderligere i 2019. Dette vil omfatte alle kerneområderne som softwareudvikling, service desk og konsulentforretningen. Tilgang af nye kunder har været tilfredsstillende og væksten af nye kunder forventes at stige de kommende år. I november blev bestyrelsen udvidet med henblik på styrkelse af selskabet og som sparring til den daglige ledelse.

### Forventet udvikling i 2019

Der forventes væsentlig vækst i omsætningen i 2019. Eksisterende kunders engagement indebærer forøgelse af antal outsourcete personer med 30% primo 2019 i forhold til primo 2018. Dette bidrager væsentligt til at indfri vækstmålet. Resultatet for 2019 forventes at ligge væsentlig over 2018 resultatet. Der arbejdes aktivt for at udvide kundebasen, og der er afsat ressourcer i 2019 til at definere og implementere en marketing strategi.

Genos' forretningsmodel sikrer en tilfredsstillende likviditet på trods af en forventet omsætningsvækst på 100%.

Det forventes, at Genos' samarbejdspartner, GN-Outsourcing SRL, udvider HR funktionen i Bukarest i 2019 for at kunne understøtte den planlagte vækst og for at kunne imødekomme kundernes krav om levering og fastholdelse af de rette kompetencer.

### Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

#### Finansielle risici

Genos har en forpligtelse overfor GN-Outsourcing SRL' svarende til GN-Outsourcing SRL' medarbejderforpligtelse mm. men modsvares af en tilsvarende kundekontraktlig forpligtelse overfor Genos.

Genos har stillet en bankgaranti overfor udlejer af kontorlokalerne i Bukarest, som modsvares af en tilsvarende kundekontraktlig forpligtelse overfor Genos. Det forventes ikke at der skal stilles yderligere garanti overfor udlejer i 2019.

Genos har ikke optaget lån til driften og forventer ikke at optage lån i 2019. Det finansielle beredskab vurderes at være tilstrækkeligt til at understøtte de kommende års forventede vækst, og selskabets ledelse vurderer løbende det finansielle beredskab.



## Ledelsesberetning

### Valutarisici

Den lokale rumænske valuta RON har gennem årene udvist svingninger i forhold til DKK men valutarisiciene er søgt afdækket i kontraktforholdene mellem Genos og Genos' kunder.

### Skattemæssige risici

Samarbejdet med Genos' faste samarbejdspartner, GN-Outsourcing SRL, er baseret på dokumenteret transfer pricing. Grundet det faktum at Genos' ledelse til daglig er i Bukarest, er Genos skattepligtig til Rumænien.

### Kreditrisici

Genos har historisk ikke haft tab på debitorer. Fremadrettet er forventningen, at tab på debitorer fortsat vil være på et lavt niveau.

Nettoomsætning	7.863.733	3.252
Andre eksterne omkostninger	-7.794.463	-3.246
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>69.270</b>	<b>6</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.065	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>67.205</b>	<b>6</b>
Andre finansielle indtægter	6.379	10
Andre finansielle omkostninger	-14.067	-14
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>59.517</b>	<b>2</b>
2 Skat af årets resultat	-3.912	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>55.605</b>	<b>-1</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	53.507	0
Overført resultat	2.098	-1
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>55.605</b>	<b>-1</b>

**Balance pr. 31. DECEMBER 2018****Aktiver**

	2018 Dkk	2017 T.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.519	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.519</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>16.519</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.130	83
Selskabsskat	26.088	0
Andre tilgodehavender	110.523	343
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>202.741</b>	<b>426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>429.583</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>632.324</b>	<b>473</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>648.843</b>	<b>473</b>

**Balance pr. 31. DECEMBER 2018****Passiver**

	2018 Dkk	2017 T.kr
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	927	-1
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>50.927</b>	<b>49</b>
Deposita	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.926	36
Kreditinstitutter	4.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.705	34
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	515.959	329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.556	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>597.916</b>	<b>424</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>597.916</b>	<b>424</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>648.843</b>	<b>473</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018 Dkk	2016/17 T.kr
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	3.912	3
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>3.912</b>	<b>3</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	2018	2017
	Dkk	T.kr
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse kan pr. 31. december 2018 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Primo	Tilbagebetalt i regnskabsåret 2018	Rentetilskrivning 2018	Tilgodehavende i alt pr. 31. december 2018
Direktion	10,05 %		0 kr.	0 kr.	2.154 kr.
					0 kr.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har en eventualforpligtelse på t.kr. 3.778 og et et eventualaktiv på t.kr. 4.158 pr. 31. december 2018.

Virksomheden har desuden stillet en bankgaranti på t.kr. 343 pr. 31. december 2018.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Andreassen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-916428165346  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2019 kl.: 15:46:26  
Underskrevet med NemID

## Erik Andreassen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-916428165346  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2019 kl.: 15:48:02  
Underskrevet med NemID

## Anders Jeppe Skovgaard Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-303192439125  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2019 kl.: 15:50:58  
Underskrevet med NemID

## Erik Andreassen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-916428165346  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2019 kl.: 16:25:10  
Underskrevet med NemID

## Torben Rørmand Seiersen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1281602675310  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2019 kl.: 16:53:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b998b0acpHhy17492961